
 

 ２０２０年４月６日 

株主の皆さまへ 

東京テアトル株式会社 

 

株主ご招待券有効期限の延長に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、弊社系列劇場全館を 4 月 8 日（水）よ

り当面の間、臨時休館とさせて頂きます。 

つきましては、２０２０年４月末日を有効期限とする株主ご招待券につきまして、下記のと

おり有効期限の延長をさせていただきます。 

 

記 

１．期間延長対象となる映画ご招待券 

２０２０年２・３・４月中有効期間の映画ご招待券 

 

２．変更内容 

通常の有効期限 ⇒ ２０２０年４月末日まで 

変更後の有効期限 ⇒ 追ってお知らせいたします。４月以降もそのままお持ちください。 

 

３．対象となる劇場名 

当社直営映画館９館24スクリーン 

https://www.theatres.co.jp/investor/complimentary/theater_use.html 

 

以上 


